

Suudi Kralın pilot oğlu Anadolu Kartalı tatbikatında

Suudi Arabistan Kralı Abdullah bin Abdülaziz El Suud'un oğlu Pilot Hava Kurmay Yarbay Prens Türki Bin Abdullah, 3'üncü Ana Jet Üs Komutanlığı'nda yapılan 'Anadolu Kartalı Tatbikatı'na katıldı

Suudi Arabistan Kralı Abdullah bin Abdülaziz El Suud'un oğlu Pilot Hava Kurmay Yarbay Prens Türki Bin Abdullah, 3'üncü Ana Jet Üs Komutanlığı'nda yapılan 'Anadolu Kartalı Tatbikatı'na katıldı. Prens Türki Bin Abdullah'ın tatbikatın bitimine kadar Konya'da kalması bekleniyor. Konya'daki 3'üncü Ana Jet Üs Komutanlığı'nda konuşlanan Anadolu Kartalı Eğitim Merkezi'nde 13 Haziran'da başlayan '2011 yılı AE-11/2 Eğitim Dönemi Tatbikatı' 24 Haziran'da sona erecek. Tatbikata başta Türkiye olmak üzere Amerika Birleşik Devletleri, İspanya, Suudi Arabistan Krallığı ve Ürdün katılıyor. 600 yabancı olmak

üzere bin 300 personelin katıldığı tatbikata Türkiye 31 muharip jet, 4 destek uçağı, 2 helikopter, eğitim yardımcı sanhta konuşlu hava savunma sistemi ve yer radarlarıyla, ABD 8 F16, İspanya 6 F18, Suudi Arabistan Krallığı 8 F15, Ürdün de 3 F16 ve NATO'da İhbar Kontrol Uçağıyla tatbikata katıldı. Tatbikatın önemli isimlerinden biri de Suudi Arabistan Kralı Abdullah bin Abdülaziz'in oğlu Pilot Hava Kurmay Yarbay Prens Türki Bin Abdullah oldu. 18 Haziran Perşembe gününden itibaren tatbikatlara katılan Prens Abdullah'ın, tatbikatın sonuna kadar da kalması bekleniyor.



Doğal kaynaklar ve stratejik algı

Petrol ve doğal gaz zengini halk Müslüman ülkeler ellerinde bulundurduktan bu doğal imkânları ülke ve halklarının faydasına kullanma yetisinden oldukça uzaktılar. Bunları işletme irade ve yetisinden uzak olmaları bir yana bu muazzam gücü **stratejik bir silâh olarak kullanabileceklerinin farkında bile olmamaları dostların üzerinden kurmaz tükileri de karn kaşınabilmelerine dört köşe mutlu etmektedir.** Bu anlayışın tersine, **materyalist ülkeler**, ülke ve milletlerinin çıkarlarını iyi gözetemiyorlar, ellerinde bulunan yeraltı veya yerüstü kaynakları imkân olan her sahada gerektiğinde stratejik silah, gerektiğinde dostluk bağı, gerektiğinde önlem mekanizması, gerektiğinde blokade aracı olarak en azami **çıkartıştı**llıklarında **kullanabilmenin en ince hesaplarını yapıyorlar.** **Stratejik düşünce yetisinin eksikliği nereden kaynaklanıyor sorusu doğal olarak gündeme geliyor.** Dünya odaklı olmak mı asıl neden diye düşünürken, işin gerçekte böyle olmadığı gün gibi şüphesiz. Osmanlı padişahları içerisinde belki de en az dünyaya değer veren sultanlardan biri olan II. Abdülhamid'in ülke idaresi ve geliştirdiği stratejiler yukarıdaki varsayımı geçersiz kılmaktadır. İmparatorluğu ateş hattında otuz üç yıl bir kanş top rak kaybettirmeden, milletin menfaatlerini çiğnetmeden imparatorluğunu doğal kaynaklarını başkalarının oyuncuğai haline getirmemek için olağan üstü stratejiler geliştirip adeta kartlarla dans etmiştir. **Bu hayatna bile mâl olmuştur. Ama yan gelip yatarak ülkenin kaynakları karşısında ilgisiz kalmamıştır.**

Yeraltı doğal kaynaklarını Rusya'nın stratejik bir silâh olarak çok ciddi hesaplarla kullandığına şahit oluyoruz. Haziran 2009'da Rusya'nın OAO Gazprom ile Çin'in Ulusal Petrol Şirketi (CNPC) arasında varılan bir mutabakatla Rus doğalgazının Çin pazarına sevkiyatı en geç yıl sonuna doğru hazırlanacak şartname ile kesinleşecek. **Çin'in son zamanlarda ortaya çıkan enerji açığını doyuracağı düşünülen bu Rus doğalgazı şimdilik yıllık 70 milyar dolar, 2015'te 100 milyar dolar ve 2020'de ise 200 milyar dolara ulaşması hedeflenmiştir.** Bu iki ülkeyi stratejik bir ortaklığa ma götürüyor endişelerini de gündeme taşıması. Fakat, iki ülkeyi ciddi stratejik ortaklığa doğru yaklaştıran **bu anlaşma metninin iki yıl aradan sonra Haziran 2011'de imzalanmaması sadece fiyat konusu ile sınırlı olduğunu düşünmek oldukça stratejik körlük olur.** Boris Yeltsin döneminde beri Çin ile ciddi yakınlaşmanın olması ve giderek bu yakınlaşmanın global ortaklığa doğru kayarak dünyayı tek kutuplu güç algısından kurtaracağı senaryo bile gündemde idi. Oysa görülmeyen gizli bir rekabet sürekli Kafkaslar hareketli dostuna sebep oluyor. **Ruslar Çin'i ne kadar olmasın gı göstermeye çalışsa da stratejik planlar güç rekabetinin önüne geçiyor.** Daha birkaç yıl öncesine kadar ortak hedeflerin İslami hareketleri bertaraf etme üzerine kurulu bir menfaat ve stratejik ortaklık ilişkisi iken, şimdilerde yerini güç algısına bıraktı. On yıl öncesinde Ruslar için Kafkaslar ne anlama geliyorsa, Çin için de Doğu Türkistan aynı anlama geliyordu. **Menfaat algısı değişmiyor sadece değişen güç algısının rasyonel düşünülmeğe başlaması.**

Çin'in güç dengelerini zorlayan farklı latalardaki açılımları hem Rusların hem de Batılıların gözünden kaçmıyor. Gelişmiş ülkelere kıyasla henüz teknolojik olarak kıvrımına gelmemiş, hatta oldukça geri durumda olan Rus askeri ve sosyal yapının yanı sıra oldukça gelişmiş bir Çin tehdidi karşısında nelerle karşılaşılabileceğini hesaplamada Rusya yapmak zorunda olduğunu farkında. **Bu açıdan Rusya'nın Türkiye ile olan ilişkilerini daha sağlam iplere bağlaması gerektiğini düşünüyor.** Türkiye'nin özellikle hem BM'de hem de NATO'da etkisinin artması hafife alınabilecek bir gelişme değil. Çin gibi Türkiye'nin de koca Afrika kıtasına yönelik ciddi açılımlarının olduğu ve etkisinin uluslararası platformlarda dile getirilmesi de diklatlerden kaçmıyor.

Mehmet Haberal'ın mazbatasını mahkemede

CHP'DEN milletvekili seçilen "Ergenekon" tutuklusuna Mehmet Haberal'ın avukatı tahliye talebi için adliyyeye gitti. 12 Haziran'da yapılan 24. Dönem Milletvekili Genel Seçimleri'nde Zonguldak'tan milletvekili seçilen ikinci "Ergenekon" davasının tutuklu sanığı Prof. Dr. Mehmet Haberal'ın avukatı, müvekkilinin tahliyesi istemiyse mahkemeye başvurmak için Beşiktaş'taki İstanbul Adliyesine geldi. Haberal'ın avukatı Dilek Helvacı'nın, müvekkilinin oğlu Erkan Haberal tarafından bugün Zonguldak İl Seçim Kurulundan alınan milletvekilliğine ilişkin mazbatayla birlikte tahliye istemiyse hazırlanan dilekçeyi, yargılamanın yapıldığı İstanbul 13. Ağır Ceza Mahkemesine sunacağı öğrenildi. CHP'den 11'inci sırada milletvekili seçilen Prof. Dr. Mehmet Haberal'ın oğlu Erkan ve kardeşi Osman Haberal, sabah saatlerinde İl Seçim Kurulu'na gelerek Haberal'ın mazbatasını almıştı. **Memleket**

Tesettür plajı geliyor



TÜRKİYE'NİN en büyük tatil su gölü olma özelliğini taşıyan Beyşehir Gölü kıyısına tesettür plajı kuruluyor. Beyşehir Gölü'nün Karaburun mevkindeki 3 kilometrelik sahil şeridini 250 bin liralık bir yatırımın ardından işletmeye açan modacı Davut Şeker, memleketine ilk tesettür plajını kazandırmak için de kolları sıvadı. Hedefinin, Beyşehir Gölü Karaburun plajına turizm şirketleri ile anlaşarak birçok tur otobüsüyle yerli ve yabancı turistleri getirmek olduğunu belirten Şeker, "Genişliği 100 metre olanı sebebiyle ormanlıklar arasındaki bu plajda yaklaşık 15-20 bin kişiyi ağırlayabiliriz. Daha önce anl bir orman halindeydi ama temizledek, tuvaletler, duşlar yaptık, burada tatil yapacak insanların kafeteryamızdan günlük yiyecek içeceğini getirmekten ekonomik şekilde istifade edip en ekono-

mik şekilde tatilini yapıp istirahat edebilecek. Aynı zamanda millî park olduğundan, yapılaşmadan, kirlilikten, egzoz gürültüsünden uzak rahat bir ortam, böyle bir yer arıyorlarsa dünyada burası tam yeridir. Bu özellikleri plazmıza yerli ve yabancı turistleri çekmek istiyoruz. Aşağı yukarı 200 metrelik bir alanı tesettüre uygun gölün içerisinde paravan yaparak, kumyla beraber tesettürlü bayanların rahat girip çıkabilmeleri için özel bir bölüm ayıracağız. Biliyorsunuz bu genelde 5 yıldızlı otellerde var ama havuzlarda böyle ayırmıyorlar, haftanın belli günleri. Bizim kum ve sahil olarak ayrıldığımız Türkiye'deki belki ilk tesettür plajı olacak. Burdan sonraki dönemde Türkiye'nin pek çok yerinde tesettüre, özellikle böyle yerlerde alan bulamayan insanlarımız için iyi bir plaj olacak" dedi. **ina**

Fotoğraf sanatçıları düden gölünde kuşları fotoğrafladı



KULU'YA gelen Ankara Fotoğraf Sanatçıları Derneği Doğa Grubu, Düden ve Küçük Göl'de kuşları fotoğrafladı. Ankara Fotoğraf Sanatçıları Derneği Doğa Grubu'nun sorumlusu Tarık Yurtgezer, başka Kulu ilçesinde bulunan Düden ve Küçük Gölü gezeciklerini ve burada bulunan flamingoları ve göçmen kuşları fotoğraflayacaklarını belirtti. Kulu ilçesindeki Düden ve Küçük Göl'e her yıl çeşitli tarihlere geldikleri ifade eden Yurtgezer, "Burada hem fotoğraf

çekip hem de kuş sevgisini yaşamak ve onları yakından izleyip gözlemlemek merakımız var. Geçtiğimiz yıllarda dünyayı etkisi altına alan küresel ısınma ile dünya geneli ve Türkiye'de etkili olan kuraklık nedeniyle göllerde sular çekildi. Göllerin kuruması ile kalıcı kuşlar ve göçmen kuşların konaklama imkanı bulamayarak havadan teğet geçiyorlar. Bizler Doğa grubu olarak her yıl sürekli gölleri gezerek incelemelerde bulunuyoruz" diye konuştu. "Geçen yıl ilçede su yoktu" diyen Yurtgezer, "Şimdi buradaki suyun bolluğu bizi de sevindirdi. Kuş türlerinin fotoğraflarını rahatlıkla çekiyoruz. Sevindirici ikinci husus başta flamingolar olmak üzere ördekler, angut kuşları ve diğerleri kendilerine yaklaşmamıza izin veriyor" dedi. **Memleket**

En genç vekil Meclis'e giriyor

İSTANBUL İl Seçim Kurulu'nun tutanağına göre, İstanbul 1. Bölge'den AK Parti'nin 27 yaşındaki adayı Muhammed Bilal Macit Meclis'e girebilir. MHP adayı Hayrettin Nuhoglu ise milletvekili listesinde yer almadı. İstanbul 1. Bölge için AK Parti'yle MHP'nin vekil çıkarma yarışında ilk açıklama İstanbul İl Seçim Kurulu'ndan geldi. 12 Haziran'da yapılan 24. dönem milletvekili genel seçimlerinin ardından yapılan itirazların değerlendirilmesi ve Yüksek Seçim Kurulu'nun gümrük oylarını dağıtmasının ardından, İstanbul İl Seçim Kurulu, İstanbul'daki üç seçim çevresine ilişkin milletvekilliğine seçilenleri gösterir tutanakları ilan etti. Buna göre, 1 numaralı seçim çevresinde siyasi partilerin milletvekilliği

sayılarında bir değişiklik olmadı. MHP'nin 1 numaralı seçim çevresinde yaptığı bazı itirazlara ilişkin maddi hatalar düzeltilmesine rağmen milletvekili olamadığı öne sürülen 27 yaşındaki AK Parti adayı Muhammed Bilal Macit, milletvekili seçilenleri gösterir tutanakta yer aldı. MHP adayı Hayrettin Nuhoglu ise milletvekili listesinde yer almadı. Eğer bu sonuç kesinleşirse AK Parti'nin vekil sayısı 326'ya yükselirken, MHP 53'e kalacak. Milletvekillerine mazbataslarının yanı sıra, Çağlayan'daki İstanbul Adalet Sarayı'nda dağıtılacağı bildirildi. Bu arada, "Balyoz Planı" davası kapsamında tutuklu bulunan emekli Korgeneral Engin Alan'ın avukatlarının, Alan'ın mazbatasını yarıncı alacağı öğrenildi.

İsmail Turan, dönem sekreteri oldu

ANADOLU Odaları Platformu Yozgat'ta toplandı. Yozgat SMMMO'nun ev sahipliğinde Galata Çamlık Otel'de gerçekleştirilen toplantıya TÜREMOB Yönetim Kurulu Üyesi Ahmet İçyer, Konya SMMMO Başkanı İsmail Turan ve beraberindekileri heyetle birlikte Adana, Kayseri, Nevşehir, Kırşehir, Çorum, Çankırı, Sivas, Karaman, Niğde, Aksaray



oda başkanları ve temsilciler katıldı. İki gün süren toplantıda mesleki sorunların tartışıldığı ve çözüme dönük kararların alındığı bildirildi. Ota yandan, Konya SMMMO Başkanı İsmail Turan, Anadolu Odaları Platformu Dönem Sekreterliği'ne seçildi. Üç ayda bir yapılacak Anadolu Odaları Platformu toplantısının 10 Aralık'ta Konya'da yapılması kararlaştırıldı. **Haber Merkezi**

Diyanet'te AK Parti'li başkan istifa

DIYARBAKIR'IN Hazro Belediye Başkanı Fethullah Mehmetoğlu AK Parti'den istifa etti. Mehmetoğlu'nun oğlu bir ay önce PKK'lar tarafından kaçırılmıştı. Hazro Belediye Başkanı Fethullah Mehmetoğlu yaptığı yazılı açıklamada, Diyarbakır'da 2009 yılında yapılan yerel seçimde AK Parti'nin belediye başkanlığı kazandığı tek yerin Hazro ilçesi olduğunu bildirdi. Göreve geldiğinde belediyeyi 6 milyon 500 bin lira ve sadece 2 taktörle devraldığını ifade eden Mehmetoğlu, açıklamasında şu ifadeleri yer verdi: "Şuan toplantıda gidecek bir aramızca, belediye hizmetlerinde kullanabileceğimiz bir kamyon, mezar kaza-

cak bir iş makinemiz ve yangına müdahale edecek bir itfaiye aracımız bulunmaktadır. Başkan seçildikten sonra belediyemizin sorunlarını içeren rapor AK Parti İl Başkanlığı'na, milletvekillerine, yerel yönetimlerin de sorularını AK Parti Genel Başkan Yardımcısı'na gönderdik. Ancak hiçbir sonuç alamadık. Bu nedenle Hazro Belediye Başkanı olarak meclis üyelerimle birlikte partimden bugün itibarıyla istifa ediyorum." Yaklaşık bir ay önce Başkan Fethullah Mehmetoğlu'nun oğlu ve aynı zamanda AK Parti ilçe ikinci başkanı olan Fuat Mehmetoğlu terör örgütü mensuplarıca kaçırılmıştı. **Memleket**

Emirgazi'de Kuran Kursu kayıtları başladı

EMIRGAZI'DE yaz Kuran Kursu kayıtlarının başladığı bildirildi. Emirgazi Müftüsü Adem Bahçıvan, gazetecilere yaptığı açıklamada, yaz Kuran kurslarına 5. sınıf ve üzerindeki okuyan öğrencilerin kayıt

yapılabileceğini, kursların 25 Haziran'da başlayıp 2 ay süreğini belirtti. Yaz kurslarını çocuklar için eğlenceli bir hale getireceklerini ifade eden Bahçıvan, kursların tatil olgusu içinde geçeceğini söyledi. **Memleket**

Şahin: 'Son sözü yargı söyleyecek'

AHMET TÜRK'ün, "Tutuklu arkadaşlarımız Meclis'e girmezse bizde Meclis'i tanımıyoruz" yönündeki açıklamalarını eleştiren Şahin, milletvekili seçilen tutuklu sanıklarla ilgili son sözü yargının söyleyeceğini vurguladı. TBMM Başkanı Şahin, "Cezaevinde tutuklu bulunup seçimlerde milletvekili seçilen kişilerin tahliyelerine karar verecek olan organ yürütme organı değil yasama organıdır, doğrudan doğruya yargı organıdır" dedi. **'HIÇKİMSE TÜRK YARGISINA TALİMAT VEREMEZ'** "Ahmet Türk'ün milletvekili seçilen tutuklu arkadaşlarımız serbest kalmazsa ne o Meclis'i tanımıyor ne de o Meclise gideriz" şeklindeki açıklamalarıyla ilgili sorulara yanıt veren Şahin, şunları kaydetti: "Sayın Türk, böyle bir açıklama yapmış mı, yapmamış mı? Hangi gerekçeyle yapmış doğrusu biliyorum ve yaşadığım kadarı ile Sayın Ahmet Türk, böyle bir açıklama bu tarz yapmaz. Cezaevinde tutuklu bulunup milletvekili seçilen kişilerin tahliyelerine karar verecek olan organ yürütme organı değil yasama organıdır, doğrudan doğruya yargı organıdır. Böyle bir şey söylenmiş ise söylendiğine pek ihtimal vermiyorum ama çok yanlış bir ifade kullanılmıştır. Kimse yargıya talimat veremez, Türk yargısını tehdit edemez. "Siz tahliye kararı vermezseniz şunu yaparız" gibi bir takım sözler, uzun bir siyasi deneyime sahip olan Sayın Türk'e hiç yakışmaz."



'MECLİS'E GİRİP GİRMEMELERİ KENDİ TAKDİRLERİ' TBMM Başkanı Şahin, Ahmet Türk'ün "Meclis'i

Mehmet Haberal'ın mazbatasını mahkemede

CHP'DEN milletvekili seçilen "Ergenekon" tutuklusuna Mehmet Haberal'ın avukatı tahliye talebi için adliyyeye gitti. 12 Haziran'da yapılan 24. Dönem Milletvekili Genel Seçimleri'nde Zonguldak'tan milletvekili seçilen ikinci "Ergenekon" davasının tutuklu sanığı Prof. Dr. Mehmet Haberal'ın avukatı, müvekkilinin tahliyesi istemiyse mahkemeye başvurmak için Beşiktaş'taki İstanbul Adliyesine geldi. Haberal'ın avukatı Dilek Helvacı'nın, müvekkilinin oğlu Erkan Haberal tarafından bugün Zonguldak İl Seçim Kurulundan alınan milletvekilliğine ilişkin mazbatayla birlikte tahliye istemiyse hazırlanan dilekçeyi, yargılamanın yapıldığı İstanbul 13. Ağır Ceza Mahkemesine sunacağı öğrenildi. CHP'den 11'inci sırada milletvekili seçilen Prof. Dr. Mehmet Haberal'ın oğlu Erkan ve kardeşi Osman Haberal, sabah saatlerinde İl Seçim Kurulu'na gelerek Haberal'ın mazbatasını almıştı. **Memleket**